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FUAR İÇERİĞİ

FUAR ZİYARETİ REZERVASYON

ÜNİVERSİTE VE KURUM STANTLARI

6 Mart 2024 tarihinde İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde,  İzmir Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri gerçek-
leştirilecektir. 

İzmir Üniversite Bölüm Tanıtım Günlerine Türkiye genelindeki devlet ve vakıf üniversiteleri, akademisyenler, eğitim ve 
kariyer danışmanları, YKS ve tercih uzmanları, YKS hazırlık eğitim yayıncıları katılım gösterecektir. 

İzmir Üniversite Bölüm Tanıtım Günlerinde üniversite adaylarına yönelik meslek ve bölüm tanıtımı atölye çalışmaları 
yapılacaktır. Bölüm tanıtım atölyeleri SAYISAL – EŞİT AĞIRLIK – SÖZEL ve DİL puan türlerine göre ayrı salonlarda 
eş zamanlı olarak gerçekleştirilmektedir. Tanıtım atölyeleri 20 dakika sunum ve 10 dakika soru / cevap formatında 
tamamlanarak toplam 30 dakika sürmektedir. Atölyeler gün içerisinde 30 dakikada bir dönüşümlü olarak tekrar et-
mektedir. Meslek-Bölüm Tanıtım Atölyeleri, ziyaretçi öğrencilerin aktif katılımını sağlamak amaçlı olarak soru / cevap 
formatında gerçekleştirilmektedir.  

Ayrıca fuar süresince eğitim danışmanları, YKS ve tercih uzmanları tarafından YKS‘ ye Hazırlık, Etkili Sınav Çalışma 
ve Test Çözüm Teknikleri, Sınav Motivasyonu, İnovasyon, Girişimcilik ve Kariyer Planlama konferansları verilmektedir.

İzmir Üniversite Bölüm Tanıtım Günleri, 6 Mart 2024 tarihinde İzmir Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde 09:00 – 
16:00 saatleri arasında ücretsiz olarak ziyarete açık olacaktır. 

Fuara ziyaretler planlı programlı olarak rezervasyon sistemiyle gerçekleştirilmektedir. Her saat aralığında fuar ziyareti 
yapacak okullar düzenli olarak planlanmaktadır. Fuar katılımlarında kurumunuzda öğrenim gören 12. sınıf öğrencileri-
nin rehber öğretmenleri denetiminde planlı ve programlı fuar ziyaretlerinin sağlanabilmesi için talep etmiş olduğunuz 
ziyaret saati aralığının ve öğrenci sayınızın tarafımıza bildirilerek rezervasyon oluşturulması gerekmektedir.

Fuara Türkiye genelindeki üniversiteler stant açarak katılım göstermektedir. Fuar katılımcı üniversiteleri belirlenirken 
İzmir İlinde sınava giren aday öğrencilerin son 3 yılda en çok tercih ettikleri üniversiteler dikkate alınmıştır. Üniversite 
stantlarının yanı sıra fuara YKS Eğitim Yayıncıları ve Yurtdışı Eğitim Danışmanlıkları da katılım göstermektedir. Katılımcı 
stantları 09: 00 – 16: 00 saatleri arasında gün boyu açıktır. Ziyaretçi öğrencilerimiz ve rehber öğretmenlerimiz stantları 
gezerek üniversite yetkilileri ile detaylı olarak görüşebilecekler ve istedikleri konuda bilgi alabileceklerdir.
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Rezervasyonlar ve Detaylı Bilgi için:
Genel Koordinatör Şenol Ezer : 0533 205 66 22 - senol@artitercih.com
Proje Koordinatörü Oğuzhan Aydın : 0532 236 83 70 - oguzhan@artitercih.com
Eğitim Kurumları İlişkileri Mihrican Özdinçer : 0530 336 87 88 - info@artitercih.com
Eğitim Kurumları İlişkileri Tülay Çetinoğlu: 0530 336 87 87 - info@artitercih.com



İZMİR ÜNİVERSİTE VE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ 
MESLEK - BÖLÜM TANITIM ATÖLYELERİ 

SAYISAL PUAN TÜRÜNE GÖRE

EŞİT AĞIRLIKLI PUAN TÜRÜNE GÖRE 

SÖZEL PUAN TÜRÜNE GÖRE 

DİL PUAN TÜRÜNE GÖRE 

TIP 

DİŞ HEKİMLİĞİ 

ECZACILIK 

MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 

BESLENME DİYETETİK 

EBELİK 

HEMŞİRELİK 

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ 

ORTEZ PROTEZ 

ERGOTERAPİ 

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 

ODYOLOJİ

RADYOTERAPİ

VETERİNERLİK 

MİMARLIK 

ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAMA 

HUKUK 

PSİKOLOJİ 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ 

İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI

İKTİSAT 

EKONOMİ 

İŞLETME 

ULUSLARARASI İŞLETME YÖNETİMİ 

HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK 

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM 

TELEVİZYON HABERCİLİĞİ VE PROGRAMCILIĞI 

RADYO TELEVİZYON SİNEMA 

GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI 

AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI  

BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ

YAPAY ZEKA MÜHENDİSLİĞİ

ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ

ENERJİ SİTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 

HAVACILIK VE UZAY MÜHENDİSLİĞİ 

UÇAK MÜHENDİSLİĞİ 

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ

MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ 

NÜKLEER ENERJİ MÜHENDİSLİĞİ 

BİYOMEDİKAL MÜHENDİSLİĞİ

BİLİŞİM SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİĞİ 

UZAY BİLİMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ 

PİLOTAJ 

LOJİSTİK YÖNETİMİ

SAĞLIK YÖNETİMİ

HAVACILIK YÖNETİMİ

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

SOSYOLOJİ

SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

ÇOCUK GELİŞİMİ

MALİYE 

SOSYAL HİZMETLER

ELEKTRONİK TİCARET VE YÖNETİMİ 

GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI

OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ 

ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ

ÇİZGİ FİLM VE ANİMASYON 

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

MÜTERCİM TERCÜMANLIK 

DİL BİLİMİ 

TURİZM REHBERLİĞİ 

artitercih.com



MESLEK BÖLÜM TANITIM ATÖLYELERİ

YKS‘YE HAZIRLIK – ETKİLİ SINAV ÇALIŞMA VE TEST
ÇÖZÜM TEKNİKLERİ - SINAV MOTİVASYONU
İNOVASYON – GİRİŞİMCİLİK - KARİYER PLANLAMA
KONFERANSLARI

KONFERANS KONULARI 

Meslek Bölüm Tanıtım Atölye çalışmalarımızda okulunuzdaki son sınıf öğrencilerinin meslek ve bölüm eğilimine göre 
talep edeceğiniz lisans programlarıyla ilgili oturumlar düzenlenecektir. 

Bölüm tanıtım atölyeleri SAYISAL – EŞİT AĞIRLIK – SÖZEL ve DİL puan türlerine göre ayrı salonlarda eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilmektedir. Tanıtım atölyeleri 20 dakika sunum ve 10 dakika soru / cevap formatında tamamlanarak toplam 
30 dakika sürmektedir. Atölyeler gün içerisinde 30 dakikada bir dönüşümlü olarak tekrar etmektedir. 

Bölüm tanıtım atölyelerinde konuşmacı olarak fakültelerin lisans programlarındaki akademisyenlere yer verilmektedir. 
Her lisans programı için ilgili bölümlerden bir akademisyen bir araştırma görevlisi ve bir son sınıf öğrencisi görevlen-
dirilmiştir.

Meslek - Bölüm Tanıtım Atölyeleri, ziyaretçi öğrencilerin aktif katılımını sağlamak amaçlı olarak soru / cevap formatın-
da gerçekleştirilmektedir.

İzmir Üniversite Bölüm Tanıtım Günlerinde YKS Uzmanları ve Tercih Danışmanları tarafından Üniversite Adayı Öğrencile-
rine yönelik YKS ‘ye Hazırlık, Etkili Sınav Çalışma ve Test Çözüm Teknikleri, Sınav Motivasyonu, İnovasyon – Girişimcilik 
ve Kariyer Planlama konferansları düzenlenmektedir. Her konferans 30 dakika sürecek olup fuar süresince her gün dö-
nüşümlü olarak 10 oturum gerçekleştirilecektir. Katılım göstermek istediğiniz konferans içeriğiyle ilgili öğrenci sayısını 
tarafımıza bildirdiğinizde ilgili konferans için rezervasyonunuz tarafımızdan oluşturulacaktır.

YKS‘YE HAZIRLIK VE SINAV SİSTEMİ

YKS ETKİLİ ÇALIŞMA YÖNTEMLERİ VE TEST ÇÖZÜM TEKNİKLERİ 

SINAV MOTİVASYONU

İNOVASYON – GİRİŞİMCİLİK 

KARİYER PLANLAMA 
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ARTITERCİH ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ TAKVİMİ

2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

KOCAELİ ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ KOCAELİ 28 Kasım 2023 KOCAELİ KONGRE MERKEZİ

SAKARYA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ SAKARYA 30 Kasım 2023 PREMIER INN SAKARYA HOTEL 

ANKARA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ANKARA 4 Aralık 2023 JW MARRIOTT HOTEL ANKARA

ESKİŞEHİR ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ESKİŞEHİR 6 Aralık 2023 ANADOLU Ü. ÖĞRENCİ MERKEZİ

BURSA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ BURSA 8 Aralık 2023 HILTON HOTEL BURSA 

MERSİN ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ MERSİN 12 Aralık 2023 MERSİN YENİŞEHİR ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

ADANA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ADANA 14 Aralık 2023 SEYHAN HOTEL ADANA 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ GAZİANTEP 18 Aralık 2023 GAUN MAVERA KONGRE VE SANAT MERKEZİ 

ŞANLIURFA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ŞANLIURFA 20 Aralık 2023 ŞANLIURFA KONGRE MERKEZİ 

DİYARBAKIR ÜNİVERSİTE  BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ DİYARBAKIR 22 Aralık 2023 DİCLE Ü. 15 TEMMUZ KÜLTÜR VE KONGRE MERKEZİ 

BATMAN ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ BATMAN 26 Aralık 2023 BATMAN KÜLTÜR MERKEZİ 

MARDİN ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ MARDİN  28 Aralık 2023 HİLTON HOTEL MARDİN 

AFYON ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ AFYON 12 Şubat 2024 AKU - ATATÜRK KONGRE MERKEZİ 

ISPARTA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ISPARTA 14 Şubat 2024 BARIDA HOTELS ISPARTA 

BURDUR ÜNİVERSİTE  BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ BURDUR 16 Şubat 2024 BURDUR KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ 

ÇORUM ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ÇORUM 19 Şubat 2024 ANITTA HOTEL ÇORUM

SAMSUN ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ SAMSUN 21 Şubat 2024 SAMSUN ÇOK AMAÇLI SALON GÖSTERİ MERKEZİ 

TOKAT ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ TOKAT 23 Şubat 2024 DEDEMAN HOTEL TOKAT 

ORDU ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ ORDU 26 Şubat 2024 ORDU KÜLTÜR MERKEZİ 

TRABZON ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ TRABZON 28 Şubat 2024 HILTON HOTEL TRABZON 

RİZE ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ RİZE 1 Mart 2024 RAMADA PLAZA HOTEL RİZE 

MANİSA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ MANİSA 4 Mart 2024 HILTON HOTEL MANİSA 

İZMİR ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ İZMİR 6 Mart 2024 İZMİR TEPEKULE KONGRE VE SERGİ MERKEZİ 

BODRUM ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ BODRUM 8 Mart 2024 BODRUM HERODOT KÜLTÜR MERKEZİ 

MUĞLA ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ MUĞLA 11 Mart 2024 MUĞLA ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ 

MARMARİS ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ MARMARİS 13 Mart 2024 MARMARİS ARMUTALAN KÜLTÜR MERKEZİ 

KARAMAN ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ KARAMAN 15 Mart 2024 KARAMAN LÜTFİ ELVAN FUAR VE KONGRE MERKEZİ 

AKSARAY ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ AKSARAY 18 Mart 2024 AKSARAY KÜLTÜR MERKEZİ 

NEVŞEHİR  ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ NEVŞEHİR 20 Mart 2024 NEVŞEHİR VALİ ŞİNASİ KUŞ KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ 

NİĞDE ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ NİĞDE 22 Mart 2024 NİĞDE KONGRE VE KÜLTÜR MERKEZİ 

KIRLARELİ ÜNİVERSİTE BÖLÜM TANITIM GÜNLERİ KIRKLARELİ 26 Mart 2024 KIRKLARELİ KÜLTÜR MERKEZİ 

İSTANBUL ÜNİVERSİTE TERCİH FUARI İSTANBUL 19-20-21 Temmuz 2024 İSTANBUL YENİKAPI                                                                                             
DR. MİMAR KADİR TOPBAŞ  GÖSTERİ VE SANAT MERKEZİ 

FUAR ADI ŞEHİR TARİH YER 


